

# NITO Holding ApS

Lindealle 6, 6870 Ølgod

CVR-nr. 38 07 67 79

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021

Dirigent:

.....  
Asbjørn Sandfeld Gregersen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	NITO Holding ApS
Adresse, postnr., by	Lindealle 6, 6870 Ølgod
CVR-nr.	38 07 67 79
Stiftet	7. oktober 2016
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Asbjørn Sandfeld Gregersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og ejerskab af kapitalandele i andre kapitalselskaber.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 451.996 kr. mod et overskud på 363.520 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 1.847.596 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>Bruttotab</b>	-11.665	-5.124
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	465.319	368.644
	Finansielle omkostninger	-1.658	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>451.996</b>	<b>363.520</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	465.319	368.412
	Overført resultat	-63.323	-4.892
		<b>451.996</b>	<b>363.520</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.636.677	1.171.358
		<u>1.636.677</u>	<u>1.171.358</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.636.677</u>	<u>1.171.358</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	233.329	546.652
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>233.329</u>	<u>546.652</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.870.006</u>	<u>1.718.010</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
3	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.386.677	921.358
	Overført resultat	360.919	724.242
	Foreslået udbytte	50.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.847.596</u>	<u>1.695.600</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.410	5.720
	Anden gæld	0	12.690
		<u>22.410</u>	<u>22.410</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>22.410</u>	<u>22.410</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.870.006</u>	<u>1.718.010</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	552.946	776.134	95.000	1.474.080
Overført via resultatdisponering	0	368.412	-4.892	0	363.520
Udloddet ekstraordinær udbytte	0	0	-47.000	-95.000	-142.000
<b>Egenkapital 1. oktober 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>921.358</b>	<b>724.242</b>	<b>0</b>	<b>1.695.600</b>
Overført via resultatdisponering	0	465.319	-63.323	50.000	451.996
Udloddet ekstraordinær udbytte	0	0	-300.000	0	-300.000
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.386.677</b>	<b>360.919</b>	<b>50.000</b>	<b>1.847.596</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NITO Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underlig-gende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præ-senteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder fore-tages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-mæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

## Noter

## 2 Finansielle anlægsaktiver

<u>Navn</u>	<u>Ejerandel</u>
Associerede virksomheder	
AVDAN A/S	25,00 %

## 3 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser består af afgivet selvskyldnerkaution for bankengagementer i underliggende virksomheder, værende:

- AVDAN A/S
- Snebjerg EI ApS
- Ølgod EI-service ApS.

Kautionsforpligtelsen er limiteret til 350 t.kr. pr. selskab.

## 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2020.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Asbjørn Sandfeld Gregersen

### Direktion

På vegne af: NITO Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-148414419871

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-03-12 07:36:35Z

NEM ID 

## Stefan Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-03-12 08:48:48Z

NEM ID 

## Asbjørn Sandfeld Gregersen

### Dirigent

På vegne af: NITO Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-148414419871

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-03-12 09:42:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XEWQV-TFZC7-KZOHY-11U3Z-DAAQG-6FEL8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>